PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.08.2015 г.      №    575
пос. Омсукчан
	О внесении  изменений в Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2015г.  № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы»

В соответствии с ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для развития систем коммунальной инфраструктуры в области благоустройства, озеленения и утилизации отходов, повышения качества обслуживания населения, в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении порядка   разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в Постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2015 № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

- строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа составляет  142101,2 тыс.руб.  в 2015 – 2020 годах, в том числе:

на 2015 – 10530,0 тыс. руб.;

на 2016 – 15762,2 тыс.руб.;

на 2017 – 15367,4 тыс.руб.;

на 2018 – 16662, 8 тыс. руб.;

на 2019 – 44765,8 тыс.руб.;

на 2020 – 39013,0 тыс.руб..

- в разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы», таблицу № 1 изложить в новой редакции:
Таблица №1
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего

	10530,0
	15762,2
	15367,4
	16662,8
	44765,8
	39013,0
	142101,2

1.2. В приложении № 4 к муниципальной программе «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы» таблицу «Перечень мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ГО и ЧС Омсукчанского городского округа (Патеха В.Н.)

И.о. главы администрации

  И.В. Анисимова